הדחיפות נבעה מכך ששנת הלימודים עמדה להיפתח בחודש אוקטובר והמוסדות החדשים ביקשו להיערך בהתאם על-ידי פרסום בציבור והיערכות אדמיניסטרטיבית לקראת רישום סטודנטים. מהעובדה ששר החינוך והתרבות אבא אבן נענה לתביעה לכנס את המועצה כשהתקבל הדוח משתמעת נכונות המערכת

69. ארכיון האוניברסיטה העברית, הוועדה המתמדת, ישיבה ט"ו, י' באדר ב' תשכ"ב, 16 במרס 1962.
70. חוק המועצה להשכלה גבוהה נחקק באוגוסט 1958, במהלך 1959 הוקמה המועצה להשכלה גבוהה הראשונה וזו נועדה לעצב את דפוסי הפעולה הפורמטיביים במשך תקופה של שנתיים ולאחר מכן הוקמה על בסיס חלק מהאישים של המועצה הראשונה מועצה שנייה לתקופה של חמש שנים.